
UOC GESTIONE RISORSE UMANE 

 

 

DISPOSIZIONE N.99   DEL 15.07.2022 
 

 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

Visti gli artt. 5 e 6 del D. Lgs. n°165 del 30/03/2001, Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche;  

   

Visto l’atto aziendale allegato alla Deliberazione del Direttore Generale n. 229 del 

28/03/2017; 

 

Preso atto che, in data 15/07/2021, la dott.ssa Anna Di Popolo (matr. 501157) ha 

sottoscritto il contratto di lavoro a tempo pieno ed indeterminato con questa 

AOU, nella posizione di Dirigente Biologo – Area della Sanità; 

 

Valutata                  pertanto, la opportunità di procedere all’assegnazione della dott.ssa Anna Di 

Popolo, Dirigente Biologo, alla UOS Radioprotezione incardinata nella UOC 

Medicina del Lavoro 

 

  

 

DISPONE 

 

 

l’assegnazione immediata della dott.ssa Anna Di Popolo, Dirigente Biologo, alla UOS Radioprotezione 

incardinata nella UOC Medicina del Lavoro. 

 

Il Direttore della UOC Medicina del Lavoro avrà cura di comunicare alla UOC Gestione Risorse Umane 

la data di effettiva presa di servizio del dipendente succitato.             

 

L’assegnazione avrà decorrenza dalla data di effettiva presa di servizio. 

       

Il Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane è, infine, incaricato dell’esecuzione della presente 

Disposizione. 

 

 

    

 

F.to Il Direttore dell’UOC GRU                                                          F.to Il Direttore Amministrativo  

     Dott. ssa Lucia Esposito                              Dott. Stefano Visani 

                  

 

 

 

 

 

 

 LDP 


